

Výkaz výmer

Stavba Obnova budovy Obecného úradu v obci Breznica

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
ASR - oblasť A - A1.01 Zateplenie obvodových stien	92 123,28	0,00	0,00	0,00	0,00	92 123,28
ASR - oblasť A - A1.02 Zateplenie stropu pod nevykurovaným podkrovím	16 428,03	0,00	0,00	0,00	0,00	16 428,03
ASR - oblasť A - A1.03 Výmena otvorových konštrukcií	19 719,72	0,00	0,00	0,00	0,00	19 719,72
ASR - oblasť A - A2.01 Rekuperačné jednotky	19 523,01	0,00	0,00	0,00	0,00	19 523,01
ASR - oblasť A - A3.01 Vonkajšie tieniace zariadenie	5 276,64	0,00	0,00	0,00	0,00	5 276,64
SO 02 - Objekt tepelného čerpadla s oplatením	1 618,28	0,00	0,00	0,00	0,00	1 618,28
UK - Vykurovanie - oblasť A	123 297,93	0,00	0,00	0,00	0,00	123 297,93
PLYN - Vykurovanie - oblasť A	1 283,90	0,00	0,00	0,00	0,00	1 283,90
MaR - Vykurovanie - oblasť A	24 810,66	0,00	0,00	0,00	0,00	24 810,66
ELi - Osvetlenie - oblasť A	9 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 480,00
VZT - Vetranie a chladenie - Oblasť A	30 832,64	0,00	0,00	0,00	0,00	30 832,64
BLZ - Zateplenie - oblasť A	10 034,34	0,00	0,00	0,00	0,00	10 034,34
FVZ - Obnoviteľné zdroje energie - oblasť A	27 307,95	0,00	0,00	0,00	0,00	27 307,95
ASR - iné aktivity - oblasť B	55 782,81	0,00	0,00	0,00	0,00	55 782,81
Celkom bez DPH	437 519,19	0,00	0,00	0,00	0,00	437 519,19
DPH 20% z	437 519,19					87 503,84
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						525 023,03

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 12.5.2023

Stavba : OBNOVA BUDOVY OBECNÉHO ÚRADU V OBCI BREZNICA

Objekt : SO 01 - ASR -Vlastný objekt

Časť : oblasť A - A1.01 Zateplenie obvodových stien

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	113106611.2	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "Deka,..." do 20 m2 /na ďalšie použitie/ d' $(30.90+1.45+12.80-4.20-2.10)*0.50 = 19,425$	19,425	m2	8,25	160,26
2	221	113107111	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 100 mm, do 200 m2	19,425	m2	3,45	67,02
3	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne d' $(31.90+12.80+3.25)*2*0.50*0.50 = 23,975$ $-(2.10+4.20)*0.50*0.50 = -1,575$	22,400	m3	47,00	1 052,80
4	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	22,400	m3	9,55	213,92
5	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4 $22.40*15 = 336,000$	336,000	m3	0,70	235,20
6	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	22,400	m3	9,50	212,80
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 941,99			1 941,99
5 - KOMUNIKÁCIE							
7	221	596211120	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. B do 50 m2 /demontovana zamkova dlazba/	19,425	m2	19,60	380,73
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				380,73			380,73
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
8	011	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia $1.50*1.50*12+2.10*2.20*4+1.20*3.00+0.60*0.90*3+0.60*0.90*2 = 51,780$ $1.50*2.50+1.80*2.50+0.60*1.00 = 8,850$	60,630	m2	1,88	113,98
9	011	622445013	Príprava podkladu, penetračný náter základný $A,B,C' 444.608+55.594+89.865 = 590,067$	590,067	m2	3,15	1 858,71
10	014	622454111	Oprava omietok cement. hladkých hladných dreveným hladidlom do 10%	590,067	m2	3,95	2 330,76
11	011	622464232	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT /alebo ekvivalent/ silikónová základ a škrabaná 2 mm $55.594+444.608 = 500,202$	500,202	m2	15,80	7 903,19
12	011	622471932	Prípl. za viacfarebné zhotovenie omietok	500,202	m2	0,95	475,19
13	011	622477010	Omietka vonk. soklov Baumit mozaika /alebo ekvivalent/ bez tepelnej izolácie pohľad vychodný' $11.96*0.35+(19.30-2.10)*0.50 = 12,786$ pohľad sever $(10.26+1.45*2)*0.50+3.45*0.55 = 8,478$ pohľad zapad' $(6.40+6.70+11.96)*0.50+6.11*0.65 = 16,502$ pohľad juh' $(13.16-4.20)*0.50+3.25*0.55 = 6,268$	44,034	m2	38,50	1 695,31

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
14	014	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	590,067	m2	4,50	2 655,30
			$55.594+444.608+89.865 = 590,067$				
15	011	625253104.1	Zateplenie vonk. konštr.doskami z mineralnej vlny hr. 30 mm bez omietky	55,594	m2	30,15	1 676,16
			B ostenia'				
			$(1.50+1.50)*2*0.38*12+(2.10+2.20)*2*0.38*4 = 40,432$				
			$(1.20+3.00)*2*0.38+(0.90+0.60)*2*0.38*3+(0.60+0.90)*2*0.38*2 = 8,892$				
			$(1.50+2.50*2)*0.38+(1.80+2.50*2)*0.38+(0.60+1.00)*2*0.38 = 6,270$				
16	011	625253118	Zateplenie vonk. konštr.doskami z mineralnej vlny hr. 180 mm bez omietky	444,608	m2	87,50	38 903,20
			A'				
			pohľad vychod'				
			$11.96*6.25+19.30*4.50 = 161,600$				
			pohľad sever'				
			$10.26*(4.50+1.40)+0.35*0.20*2+1.45*6.25*2+2.80*2 = 84,399$				
			(1.30+2.15)*3.30 = 11,385				
			pohľad zapad'				
			$11.96*6.25+19.30*4.50-6.11*1.10 = 154,879$				
			pohľad juh				
			$13.16*6.25+3.25*3.30 = 92,975$				
			odpocet otv'				
			$-1.50*1.50*12-2.10*2.20*4-1.20*3.00 = -49,080$				
			$-0.90*0.60*3-0.60*0.90*2 = -2,700$				
			$-1.50*2.50-1.80*2.50-0.60*1.00 = -8,850$				
17	011	625253210	Zateplenie vonk. konštr.doskami extrudovaný polystyren hr. 100 mm bez omietky	89,865	m2	78,80	7 081,36
			C'				
			$(31.10+13.00)*2*1.00-(5.95+4.20+2.10)*1.00 = 75,950$				
			$(5.95+3.25+3.45)*1.10 = 13,915$				
18	012	627990007	Pretmelenie silikonovým tmelom	375,190	m	3,25	1 219,37
			ostenia'				
			$(1.50+1.50)*2*12+(2.10+2.20)*2*4+(1.20+3.00)*2 = 114,800$				
			$(0.90+0.60)*2*3+(0.60+0.90)*2*2 = 15,000$				
			$(2.50+2.50*2)+(1.80+2.50*2)+(0.60+1.00*2) = 16,900$				
			parapety' 31.50 = 31,500				
			pri sokli' 95.34 = 95,340				
			rimsa' 101.65 = 101,650				
19	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku	17,920	m3	59,90	1 073,41
			doplnenie pod okap chodnik'				
			d'				
			$(31.90+12.80+3.25)*2*0.50*0.40 = 19,180$				
			$-(2.10+4.20)*0.50*0.40 = -1,260$				
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	66 985,95			66 985,95
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
20	003	941941051	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	761,114	m2	2,99	2 275,73
			$(11.96*2+13.16+1.45*2+1.50*8)*6.80+3.00*2 = 359,464$				
			$(19.30*2+1.50*4)*4.95+10.26*6.50*2+(3.25*2+1.50*4)*3.80 = 401,650$				
21	003	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1051	2 283,342	m2	2,59	5 913,86
			$761.114*3 = 2283,342$				

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
22	003	941941851	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	761,114	m2	1,79	1 362,39
23	003	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	761,114	m2	1,99	1 514,62
24	003	944944120	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	761,114	m2	0,70	532,78
25	011	9539451082	Profil soklový hliníkový SI 18 $(31.26+13.16+3.25)*2 = 95,340$	95,340	m	15,49	1 476,82
26	011	953945111	Lišta rohová rohy budovy' $6.80*4+4.95*2+3.25*2 = 43,600$ zvisle ostenia' $(1.50*12+2.20*4+3.00+0.60*3+0.90*2+2.50*2+1.00)*2 = 78,800$	122,400	m	2,99	365,98
27	011	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom $1.50*12+2.10*4+1.20+0.90*3+0.60*2+1.50+1.80+0.60 = 35,400$	35,400	m	5,00	177,00
28	013	978015221	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 10 % A' pohľad vychod' $11.60*6.25+19.30*4.50 = 159,350$ pohľad sever' $9.90*(4.50+1.40)+0.35*0.20*2+1.45*6.25*2+2.80*2 = 82,275$ $(1.30+2.15)*3.30 = 11,385$ pohľad zapad' $11.60*6.25+19.30*4.50-5.75*1.10 = 153,025$ pohľad juh $12.80*6.25+3.25*3.30 = 90,725$ odpocet otv' $-1.50*1.50*12-2.10*2.20*4-1.20*3.00 = -49,080$ $-0.90*0.60*3-0.60*0.90*2 = -2,700$ $-1.50*2.50-1.80*2.50-0.60*1.00-0.90*2.00 = -10,650$ prípocet ost' $(1.50+1.50)*2*0.22*12+(2.10+2.20)*2*0.22*4 = 23,408$ $(1.20+3.00)*2*0.22+(0.60+0.90)*2*0.22*3+(0.60+0.90)*2*0.22*2 = 5,148$ $(1.50+2.50*2)*0.22+(1.80+2.50*2)*0.22+(0.60+1.00)*2*0.22+(1.00+2.10*2)*0.22 = 4,774$	467,660	m2	0,50	233,83
29	013	978021121	Otlčenie vonkt. omietok stien cementových do 10 % sokel' $(30.90+12.80)*2*0.45-(5.75+4.20+2.10)*0.45 = 33,908$ $(5.75+3.25+3.45)*0.60 = 7,470$	41,378	m2	1,29	53,38
30	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	6,021	t	20,00	120,42
31	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	6,021	t	16,00	96,34
32	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km $6,021*24 = 144,504$	144,504	t	0,49	70,81
33	013	979082111	Vnútrostavenskú doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	6,021	t	19,00	114,40
34	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m $6,021*5 = 30,105$	30,105	t	1,50	45,16
35	002	979088212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt	6,021	t	4,00	24,08
36	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	6,021	t	23,00	138,48
37	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	22,400	m3	14,90	333,76
38	014	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	72,030	t	37,90	2 729,94
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				17 579,76			17 579,76

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				86 888,434			86 888,43
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
39	711	711171204.1	Izolácia proti vlhkosti zvislá- nopova folia K' $(31.30+13.20+3.45)*2*0.65 = 62,335$	62,335	m ²	8,99	560,39
40	711	711171208	Izolácia proti vlhkosti Delta MS Profil - ukončovaci profil /alebo ekvivalent/ K' $(31.30+13.20+3.45)*2 = 95,900$	95,900	m	6,50	623,35
41	711	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	0,000	%	3,33	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				1 183,74			1 183,74
764 - Konštrukcie klampiarske							
42	764	7643522031	Klamp. PZ pl. poplast. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m, vrátane systemovych doplnkov J' $85.50 = 85,500$	85,500	m	17,90	1 530,45
43	764	764352810	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30° c' $69.40 = 69,400$	69,400	m	1,11	77,03
44	764	7643592121	Klamp. PZ pl. poplastovany žľaby kotlík konický pre rúry o d-125 J' $10 = 10,000$	10,000	kus	31,90	319,00
45	764	7643592412	Plastovy lapac stresnych splavenin J' $10 = 10,000$	10,000	kus	27,96	279,60
46	764	764359820	Klamp. demont. kotlík oválny, do 30°	7,000	kus	3,99	27,93
47	764	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330 a' $1.50*12+2.10*4+0.60*2+0.90*3+1.20 = 31,500$	31,500	m	2,00	63,00
48	764	7644302501	Klamp. PZ pl. poplastovany oplechovanie múrov rš 680 N' $6.20*2 = 12,400$	12,400	m	29,30	363,32
49	764	764430840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500 e' $12.40 = 12,400$	12,400	m	1,90	23,56
50	764	7644542032	Klamp. PZ pl. poplastovany,rúry odpadové kruhové d-125 J' $58.0 = 58,000$	58,000	m	22,59	1 310,22
51	764	764454802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120 c' $41.0 = 41,000$	41,000	m	1,39	56,99
52	764	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,000	%	1,77	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				4 051,10			4 051,10
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				5 234,85			5 234,85
Za rozpočet celkom				92 123,28			92 123,28

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:12.5.2023

Stavba : OBNOVA BUDOVY OBECNÉHO ÚRADU V OBCI BREZNICA

Objekt : SO 01 - ASR -Vlastný objekt

Časť : oblasť A - A1.02 Zateplenie stropu pod nevykurovaným podkrovím

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,210 t		20,00	4,20
2	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,210 t		16,00	3,36
3	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	5,040 t		0,49	2,47
			$0,210*24 = 5,040$				0,00
4	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,210 t		19,00	3,99
5	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	1,050 t		1,50	1,58
			$0,210*5 = 1,050$				0,00
6	002	979088212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt	0,210 t		4,00	0,84
7	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,210 t		23,00	4,83
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	21,26			21,26
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	21,265			21,26

PRÁCE A DODÁVKY PSV

713 - Izolácie tepelné

8	713	713111136	Montáž tep. izol. strop voľne klad. rohož, pásmi, dielcami, doskami medzi trámy	809,552 m2		2,16	1 748,63
			G' MIV hr 2x60mm' $(12.60*13.80+(11.90+10.70)*2*0.18)*2 = 364,032$				
			H' MIV hr 2x100 mm' $19.00*10.90*2 = 414,200$				
			CH' MIV hr 2x100mm' $4.35*3.60*2 = 31,320$				
9	MAT	631411690642	Doska tepelna z mineralnej vlny hr 60 mm	371,313 m2		6,50	2 413,53
			G' $364.032*1.02 = 371,313$				
10	MAT	631411690643	Doska tepelna z mineralnej vlny hr 100mm	454,430 m2		10,20	4 635,19
			H,CH' $(414.20+31.32)*1.02 = 454,430$				
11	713	7131122161	Montáž a Dodavka tepelnej izolácie fúkanej z minerálnych vlákien	50,138 m3		79,90	4 006,03
			G' $11.30*12.50*0.20 = 28,250$				
			H' $19.00*9.60*0.12 = 21,888$				
12	713	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	404,780 m2		7,10	2 873,94
			G,H,CH' $182.02+207.10+15.66 = 404,780$				
13	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	0,000 %		1,77	0,00
			713 - Izolácie tepelné spolu:	15 677,32			15 677,32

762 - Konštrukcie tesárske

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
14	762	762811811	Demontáž záklopu z dosiek hrubých hr. do 32 mm /sprístupnenie dutiny stropu pre fukanu izoláciu/	15,000	m2	1,99	29,85
15	762	762811914	Vyrezanie časti záklopu hr. do 32 mm, plocha 2-4 m2 /pre fukanu izoláciu/	15,000	m2	19,29	289,35
16	762	762812934	Vloženie časti záklopu z dosák hr. do 32 mm plocha 2-4 m2	15,000	m2	27,35	410,25
17	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,000	%	1,77	0,00
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	729,45			729,45
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	16 428,03			16 428,03
			Za rozpočet celkom	16 428,03			16 428,03

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 12.5.2023

Stavba : OBNOVA BUDOVY OBECNÉHO ÚRADU V OBCI BREZNICA

Objekt : SO 01 - ASR -Vlastný objekt

Časť : oblasť A - A1.03 Výmena otvorových konštrukcií

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	014	612425931	Omieta vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková nove okna,dvere' $(1.50+1.50)*2*0.25*12+(2.10+2.20)*2*0.25*4 = 26,600$ $(1.20+3.00)*2*0.25+(0.90+0.60)*2*0.25*3+(0.60+0.90)*2*0.25*2 = 5,850$ $(1.50+2.50*2)*0.25+(1.80+2.50*2)*0.25+(0.60+1.00*2)*0.25 = 3,975$	36,425 m2		21,90	797,71
2	012	627990006	Tesnenie PU penou-podpenenie parapetov $1.50*12+2.10*4+1.20+0.90*3+0.60*2 = 31,500$	31,500 m		4,33	136,40
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				934,10			934,10
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
3	003	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m vnutome-vymena okien,dveri' 1.np' $1.20*(1.0+2.0+6.75+3.00+3.50+3.50+11.50+4.10+1.30+1.50) = 45,780$ 2.np' $1.20*(3.10+3.50*7+2.20) = 35,760$	81,540 m2		8,25	672,71
4	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2 b' 2+3 = 5,000	5,000 kus		0,49	2,45
5	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2 b' 4*2+4*4+3 = 27,000	27,000 kus		0,85	22,95
6	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 b' 1+1 = 2,000	2,000 kus		1,00	2,00
7	013	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2 b' 2 = 2,000	2,000 kus		1,05	2,10
8	013	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 1 m2 b' 0.60*0.90*2+0.90*0.60*3 = 2,700	2,700 m2		14,59	39,40
9	013	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 4 m2 b' 1.50*1.50*12+2.10*2.20*4+1.20*3.00 = 49,080	49,080 m2		6,90	338,65
10	013	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2 b' 0.90*2.00+0.60*1.00 = 2,400	2,400 m2		8,90	21,36
11	013	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2 b' 1.50*2.50+1.80*2.50 = 8,250	8,250 m2		8,65	71,36
12	013	968062992	Vybúranie drev parapetu okien b' 31.50 = 31,500	31,500 m		2,00	63,00
13	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	3,648 t		20,00	72,96
14	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	3,648 t		16,00	58,37
15	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 3,648*24 = 87,552	87,552 t		0,49	42,90

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
16	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	3,648	t	19,00	69,31
17	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	18,240	t	1,50	27,36
			$3,648 * 5 = 18,240$				
18	002	979088212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt	3,648	t	4,00	14,59
19	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	3,648	t	23,00	83,90
20	014	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	2,631	t	40,00	105,24
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1 710,62			1 710,62
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 644,720			2 644,72
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
21	767	767000082382	M+D Plastove okno,izolacne 3-sklo 1500x1500, antracit/biela, vratane vonkaj a vnutornych parapetov	12,000	kus	599,00	7 188,00
			$O01' 12 = 12,000$				
22	767	767000082383	M+D Plastove okno,izolacne 3-sklo 2100x2200, antracit/biela, vratane vonkaj a vnutornych parapetov	4,000	kus	1 199,00	4 796,00
			$O02' 4 = 4,000$				
23	767	767000082384	M+D Plastove okno,izolacne 3-sklo 1200x3000, antracit/biela, vratane vonkaj a vnutornych parapetov	1,000	kus	899,00	899,00
			$O03' 1 = 1,000$				
24	767	767000082385	M+D Plastove okno,izolacne 3-sklo 900x600, antracit/biela, vratane vonkaj a vnutornych parapetov	3,000	kus	159,00	477,00
			$O04' 3 = 3,000$				
25	767	767000082386	M+D Plastove okno,izolacne 3-sklo 600x900, antracit/biela, vratane vonkaj a vnutornych parapetov	2,000	kus	159,00	318,00
			$O05' 2 = 2,000$				
26	767	767000082387	M+D Plastove stena 1500x2500 s 2-kr dverami 900x2150 a 600x2150, izolacne 3-sklo , antracit/biela	1,000	kus	1 459,00	1 459,00
			$D01' 1 = 1,000$				
27	767	767000082388	M+D Plastove stena 1800x2500 s 1-kr dverami 900x2150, izolacne 3-sklo , antracit/biela	1,000	kus	1 689,00	1 689,00
			$D02' 1 = 1,000$				
28	767	767000082389	M+D Plastove dvere 1-kr,plne 600x1000, antracit/biela	1,000	kus	249,00	249,00
			$D03' 1 = 1,000$				
29	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,000	%	1,77	0,00
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	17 075,00			17 075,00
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	17 075,00			17 075,00
			Za rozpočet celkom	19 719,72			19 719,72

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:12.5.2023

Stavba : OBNOVA BUDOVY OBECNÉHO ÚRADU V OBCI BREZNICA

Objekt : SO 01 - ASR -Vlastný objekt

Časť : oblasť A - A2.01 Rekuperačné jednotky

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	013	971033231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. teh. MV, MVC hr. do 15 cm	2,000	kus	3,00	6,00
			g 100x100' 2 = 2,000				
2	013	971102265.2	Vítanie príklepom prerážacím diery do d 170 mm do tehly	780,000	cm	2,50	1 950,00
			g' 45*16+30*2 = 780,000				
3	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,008	t	20,00	0,16
4	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,008	t	16,00	0,13
5	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	0,192	t	0,49	0,09
			0,008*24 = 0,192				
6	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,008	t	19,00	0,15
7	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	0,040	t	1,50	0,06
			0,008*5 = 0,040				
8	002	979088212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt	0,008	t	4,00	0,03
9	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,008	t	23,00	0,18
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1 956,81			1 956,81
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 956,810			1 956,81
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
10	002	21000002.92	VETRACÍ SYSTÉM PRANA 150 /Dodávka a Montáž/	18,000	kus	975,90	17 566,20
			P' 18 = 18,000				
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	17 566,20			17 566,20
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	17 566,20			17 566,20
			Za rozpočet celkom	19 523,01			19 523,01

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 12.5.2023

Stavba : OBNOVA BUDOVY OBECNÉHO ÚRADU V OBCI BREZNICA

Objekt : SO 01 - ASR -Vlastný objekt

Časť : oblasť A - A3.01 Vonkajšie tieniace zariadenie

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
1	767	767000082359	M+D Exteriérové tieniace fólie na okná ,dvere O01-O05' $1.50*1.50*12+2.10*2.20*4+1.20*3.0+0.90*0.60*3+0.60*0.90*2 = 51,780$ D01-D02' $1.50*2.50+1.80*2.50 = 8,250$	60,030	m2	87,90	5 276,64
2	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,000	%	1,77	0,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				5 276,64			5 276,64
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				5 276,64			5 276,64
Za rozpočet celkom				5 276,64			5 276,64

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 12.5.2023

Stavba : OBNOVA BUDOVY OBECNÉHO ÚRADU V OBCI BREZNICA

Objekt : SO 02 - Objekt tepelného čerpadla s oplotením

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne $1,50*0,30*0,80*2 = 0,720$	0,720	m3	49,90	35,93
2	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	0,720	m3	9,90	7,13
3	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4 $0,72*24 = 17,280$	17,280	m3	0,70	12,10
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				55,15			55,15
2 - ZÁKLADY							
4	011	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20 $0,72*1,10 = 0,792$	0,792	m3	115,90	91,79
5	011	279113133	Základový múr hr. do 25 cm z tváric strateného debnenia vr. výplne, betón C16/20 $1,50*0,50*2 = 1,500$	1,500	m2	50,00	75,00
6	011	279361821	Výstuž základových múrov BSt 500 (10505)	0,023	t	2 399,00	55,18
2 - ZÁKLADY spolu:				221,97			221,97
5 - KOMUNIKÁCIE							
7	221	596211143.1	Demontaz,spatna montaz a uprava zamkovej dlazby okolo tep. cerpadla a oplotenia	1,000	kompl	159,90	159,90
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				159,90			159,90
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
8	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	0,720	m3	15,00	10,80
9	015	998151111	Presun hmôt pre oplotenie, obj. zvláštne pre chov živoč., rôzne murov. v. do 10 m	2,522	t	22,00	55,48
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				66,28			66,28
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				503,306			503,31
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
10	767	767911130.1	M+D Oplotenie okolo tep cerpadla, poplastovane pletivo v 2.0m, vratane stlpikov v zb patke + typova uzamykatelna branka $R' 9.0 = 9,000$	9,000	m	67,90	611,10
11	767	767995108524	M+D Ocelovy U profil 120	67,000	kg	7,29	488,43
12	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,000	%	0,99	0,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 099,53			1 099,53
783 - Nátery							
13	783	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email $U120' 0.429*1.50*3 = 1,931$	1,931	m2	8,00	15,45
783 - Nátery spolu:				15,45			15,45

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 114,98			1 114,98
			Za rozpočet celkom	1 618,28			1 618,28

Rozpočet Zníženie energetckej náročnosti objektu obecného úradu Muráň / Objekt: UVK

Odberateľ:								Spracoval:	
Projektant:								Ks:	
Dodávateľ:								Dátum: 12.5.2023	
Zákazka Obnova budovy Obecného úradu v obci Breznica									
Objekt Objekt: UVK									
Výkaz výmer									
Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			Práce HSV						
		1	ZEMNÉ PRÁCE						
1	1/A 1	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3, ručne	m3	6,000	76,00		456,00	
2	1/A 1	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	M3	6,000	27,50		165,00	
3	1/A 1	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	6,000	30,00		180,00	
		1	ZEMNÉ PRÁCE					801,00	
		2	ZÁKLADY						
4	11/A 1	274361201	Výstuž základových pásov z ocele triedy 10 216	t	0,010	3 000,00		30,00	
5	11/A 1	271533011	Násyp pod TČ so zhutnením z drveného kameniva frakcie 8-16 mm	m3	1,500	65,00		97,50	
6	11/A 1	275321731	Betónovanie základových pätiiek betónom železovým bez výstuže - pod TČ a stĺpiky oplotená - zhotovenie	m3	8,000	25,00		200,00	
7	11/A 1	311271174	Murovanie stien nosných z tvárníc	m2	5,000	75,00		375,00	
8	11/A 1	275321312	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25 - pod TČ a stĺpiky oplotená	m3	8,000	155,00		1 240,00	
9	11/A 2	275321879	Rozobratie zámkovej dlažby do 20m2	m2	3,150	60,00		189,00	
10	11/A 1	274351211	Debnenie stien základových pásov z dielcov - zhotovenie	m2	6,000	24,90		149,40	
11	P/P 1	592036070203	Tvárnica DT25, 250x500x250 mm, farba sivá	KUS	30,000		3,30	99,00	
		2	ZÁKLADY					2 379,90	
		3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
12	14/C 1	310236253	Zamurovanie a vyspravenie otvoru/prestupu v murive	kus	16,000	55,00		880,00	

Rozpočet Zníženie energetckej náročnosti objektu obecného úradu Muráň / Objekt: UVK

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
		3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					880,00	
		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
13	14/C 1	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	400,000	6,50		2 600,00	
14	S/S70	592247007	PUR pena - vyplnenie prierezov po vŕtaní dier pre rozvody ústredného vykurovania	KUS	20,000		9,15	183,00	
15	14/C 1	631312141	Doplnenie existujúcich železobetónových stropov prostým betónom - po vŕtaní otvorov v železobetónových stropoch	m3	2,000	140,00		280,00	
16	14/C 1	611421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	25,000	5,90		147,50	
17	11/A 1	622465112	Omietka stien základov pod tepelné čerpadlo-Marmolit mramorové zrná,streduzmná, vrátane základnej penetrácie	m2	3,500	36,50		127,75	
18	11/A 1	622481119	Potiahnutie vonkajších základových pásov sklotextílnou mriežkou	m2	3,500	7,70		26,95	
		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY					3 365,20	
		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
19	13/B 1	972056035	Vŕtanie otvoru do železobetónového stropu diamantovou jadrovou vŕtacou korunkou do D 60 mm	ks	10,000	16,60		166,00	
20	13/B 1	971033441	Vybúrание otvoru v murive tehľ. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, - 0,14600t	kus	4,000	37,90		151,60	
21	13/B 1	972056038	Vŕtanie do obvodového muriva diamantovou jadrovou vŕtacou korunkou do D 60 mm	ks	12,000	14,00		168,00	
		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					485,60	
		HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY						
22	HZS/HZS	HZS000111	Vykurovacia skúška podľa STN 12828	hod	24,000	23,00		552,00	
23	HZS/HZS	HZS000112	Zaškolenie obsluhy strojovne	hod	2,000	30,00		60,00	
		HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY					612,00	
			Práce HSV					8 523,70	
			Práce PSV						
		713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ						
24	713/A 4	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	40,000	7,00		280,00	

Rozpočet Zníženie energetckej náročnosti objektu obecného úradu Muráň / Objekt: UVK

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
25	713/A 4	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	25,000	9,00		225,00	
26	713/A 3	713311221	Montáž izolácie tepelnej telies pásmi, rohožami pripevnenými,plôch tvarovaných, jednovrstvová	m2	4,000	10,00		40,00	
27	S/S90	6314179500	Pás lamelový s AL fóliou 65kg/m3 hrúbky 60 mm	m2	2,500		30,00	75,00	
28	713/A 4	713461111	Montáž izolácie tepel.potrubia a ohybov skružkami z vláknitých materiálov jednovrstvová	m2	4,000	13,30		53,20	
29	713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1 670,460	0,0200		33,41	
30	S/S20	283170020401	Izolácia Tubolit DG 20/5 1 PE obyčajná 0-102°C	M	12,000		1,69	20,28	
31	P/P 1	283170021505	Izolácia Tubolit DG 55/30 2 PE obyčajná 0-102°C	M	18,000		6,90	124,20	
32	S/S20	283170020804	Izolácia Tubolit DG 42/20 1 PE obyčajná 0-102°C	M	12,000		5,90	70,80	
33	S/S20	283170020603	Izolácia Tubolit DG 22/20 1 PE obyčajná 0-102°C	M	12,000		1,79	21,48	
34	713/A 4	713492111	Izolácia tepelná - povrchová úprava suchým procesom hliníkovou fóliou	m2	2,500	25,00		62,50	
35	S/S90	6319126507	Izolácia s minerálnej vlny s hliníkovou fóliou 40/ 54 hrúbka/priemer	m	10,000		22,00	220,00	
36	P/P 1	283170012805	Izolácia Armaflex HT 19/35 -50+175°C 2 m kaučuk	M	20,000		17,90	358,00	
37	P/P 1	283200041322	Pevná hliníková samolepiaca fólia, hr. 0,20 mm	M2	4,000		30,00	120,00	
		713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ					1 703,87	
		721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA						
38	721/A 1	721173203	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 32x1, 8	m	20,000	7,50		150,00	
		721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA					150,00	
		722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD						
39	721/A 2	722131112	Montáž rúry z uhlíkovej ocele pozinkované d18x1,2mm	m	60,000	20,00		1 200,00	
40	721/A 2	722131111	Montáž rúry z uhlíkovej ocele pozinkované d15x1,2mm	m	204,000	17,90		3 651,60	
41	721/A 2	722131113	Montáž rúry z uhlíkovej ocele pozinkované d22x1,5mm	m	42,000	25,00		1 050,00	
42	721/A 2	722131114	Montáž rúry z uhlíkovej ocele pozinkované d28x1,5mm	m	24,000	30,00		720,00	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu Muráň / Objekt: UVK

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
43	S/S10	141152130102	Rúrka uhlíková oceľ d=18x1,2 mm uhlíková oceľ zvonku pozinkovaná	m	60,000		7,75	465,00	
44	S/S10	141152130103	Rúrka uhlíková oceľ d=22x1,5 mm uhlíková oceľ zvonku pozinkovaná	m	42,000		11,00	462,00	
45	S/S10	141152130104	Rúrka uhlíková oceľ d=28x1,5 mm uhlíková oceľ zvonku pozinkovaná	m	24,000		12,90	309,60	
46	S/S10	141152130105	Rúrka uhlíková oceľ d=15x1,2 mm uhlíková oceľ zvonku pozinkovaná	m	204,000		7,00	1 428,00	
47	721/A 2	998722201	Presun hmôt v objektoch výšky do 6 m	%	18 436,200	0,0100		184,36	
48	S/S20	3195300001	Press fittingy uhlíková oceľ pozinkovaná, kolená 90 st.	KUS	1,000		3 150,00	3 150,00	
49	S/S20	3195300002	Press fittingy uhlíková oceľ pozinkovaná, T-kusy 90 st. (jednoznačný, redukovaný)	KUS	1,000		2 000,00	2 000,00	
50	S/S20	3195300003	Press fittingy uhlíková oceľ pozinkovaná, vsuvky	KUS	1,000		2 100,00	2 100,00	
51	S/S20	3195300005	Press fittingy uhlíková oceľ pozinkovaná, oblúky 45 st.	kus	1,000		3 100,00	3 100,00	
		722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD					19 820,56	
		731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE						
52	731/B 1	731200BLF	Demontáž rozvodov ústredného vykurovania vrátane gamatiek	hod	24,000	27,90		669,60	
53	731/B 1	731200MSU	Demontáž plynového kotla vrátane strojného zariadenia	hod	8,000	30,00		240,00	
		731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE					909,60	
		732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE						
54	731/A 2	732219315	Montáž akumuláčnej nádoby stojatej objemu do 500 l	ks	1,000	250,00		250,00	
55	S/S40	4841220912	Plynové tepelné čerpadlo vzduch/voda, menovitý výkon (A7/W35) min. 40kW, max. prev. tlak 4 bar, menovitý výkon bivalentného zdroja min. 33 kW (80°/60°C), max. teplota vody 65°C	ks	1,000		48 990,00	48 990,00	
56	731/A 2	732481113	Uvedenie plynového TČ do prevádzky, kontrola účinnosti spaľovania	ks	1,000	2 200,00		2 200,00	
57	S/S40	484122094	Komunikátor GPRS RS232 pre TČ vrátane zdroja a krátkej antény (dodávka tepelné čerpadlo)	ks	1,000		990,00	990,00	
58	S/S40	484122095	Antivibračné podložky pre TČ (dodávka tepelné čerpadlo)	ks	1,000		390,00	390,00	
59	S/S40	484122092	DDC - digitálny ovládač (dodávka tepelné čerpadlo)	ks	1,000		990,00	990,00	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu Muráň / Objekt: UVK

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
60	S/S40	4841220923	RB100 interface pre riadenie systému hybridnej kaskády (dodávka tepelné čerpadlo)	ks	1,000		1 190,00	1 190,00	
61	S/S40	484122093	Komunikačný kábel CAN-BUS (dodávka tepelné čerpadlo)	m	50,000		10,90	545,00	
62	S/S40	4841220941	Prevodník RS232 - RS485 pre Komunikátor GPRS (dodávka tepelné čerpadlo)	ks	1,000		390,00	390,00	
63	S/S40	4843910050	Akumulačný zásobník, 3bar/95°C, objem min. 450 l, s tepelnou izoláciou	ks	1,000		1 590,00	1 590,00	
64	731/A 2	732459101	Montáž plynového tepelného čerpadla vzduch/voda	ks	1,000	450,00		450,00	
65	731/A 2	732331625	Tlaková expanzná nádoba 140/6 s membránou, objem 140 l, max. tlak 6 bar, max. teplota plášťa 120°C	ks	1,000	450,00		450,00	
66	731/A 2	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 15	ks	1,000	19,90		19,90	
67	731/A 2	732901127	Montáž expanzomatu objemu 140 litrov	kus	1,000	59,90		59,90	
68	731/A 2	732429112	Montáž čerpadlovej skupiny (do potrubia) DN 25	ks	2,000	69,90		139,80	
69	731/A 2	732331614	Gulový kohút so zaistením MK1	ks	1,000	64,90		64,90	
70	731/A 2	732111403	Montáž združeného rozdeľovača a zberača, dĺžka L=500mm	kus	1,000	164,90		164,90	
71	721/A 4	724399101	Montáž úpravne vody	ks	1,000	39,90		39,90	
72	S/S40	4848880020	Združený rozdeľovač a zberač, 2-okruhový, prietok Q=15m ³ /h, dĺžka L=500mm (napojenie DN 50 2x)	ks	1,000		2 099,00	2 099,00	
73	S/S40	4848880080	Rozdeľovače a zberače, stojany z ocele	ks	2,000		75,00	150,00	
74	731/A 2	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	63 851,300	0,0100		638,51	
75	S/S40	4268150015	Obehové čerpadlo 15-60, DN15, PN10, Hmax=6,0m, Qn=1,5m ³ /h, Pmax=34W, 1x230V, záložné čerpadlo	ks	1,000		479,00	479,00	
76	S/S40	4268150029	Čerpadlová skupina 4 x G 1" F, kvs=6,3 m ³ /h, 230 V, min. prac. tlak 0,5 bar, Pmax=42W (dvojvetvová s magnetickým filtrom, obehové čerpadlo 25-60 PN6 DN25, zmiešavacím ventilom a príslušenstvom)	ks	2,000		990,00	1 980,00	
77	S/S40	4360001120	Úprava vody, L16, max. pracovný tlak 0,8 MPa, prietok 900l/h	ks	1,000		229,00	229,00	
		732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE					64 489,81	
		733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA						
78	S/S20	286141000	Potrubie z polypropylénu PPR, DN 20x2,8 PN 20	M	6,000		1,15	6,90	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu Muráň / Objekt: UVK

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
79	S/S20	286543010	Tvarovka - Koleno z polypropylénu PPR DN 20x20 /90 PN 20	KUS	4,000		0,39	1,56	
80	731/A 3	733111105	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	6,000	15,90		95,40	
81	731/A 3	733111105	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	16,000	17,50		280,00	
82	731/A 3	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok vzduchom 0,6 MPa, mat.uhlíková oceľ	m	330,000	0,99		326,70	
83	731/A 3	733111107	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	12,000	24,90		298,80	
84	731/A 3	733111108	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	18,000	27,90		502,20	
85	731/A 3	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	52,000	1,10		57,20	
86	731/A 3	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1 568,760	0,0100		15,69	
		733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA					1 584,45	
		734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY						
87	S/S50	5518100524	Automatický odvzdušňovací ventil 3/8 so spätným ventilom	ks	8,000		12,90	103,20	
88	731/A 4	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	26,000	3,50		91,00	
89	731/A 4	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	52,000	5,15		267,80	
90	731/A 4	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	kus	10,000	4,99		49,90	
91	731/A 4	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	2,000	7,99		15,98	
92	S/S40	4849211001	Príslušenstvo vykurovania termostatická hlavica s polohou "0", 6 - 30 °C M28 x 1,5	ks	26,000		21,25	552,50	
93	S/S40	4228461087	RL-5, priamy ventil spiatočkový G 1/2	ks	26,000		15,50	403,00	
94	731/A 4	734213240	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 3/8	ks	8,000	3,90		31,20	
95	731/A 4	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	4 553,740	0,0100		45,54	
96	731/A 4	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	kus	8,000	8,80		70,40	
97	731/A 4	734411141	Teplomer technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200st. C DTR s dĺžkou stopky 60 mm	ks	4,000	31,90		127,60	

Rozpočet Zníženie energetckej náročnosti objektu obecného úradu Muráň / Objekt: UVK

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
98	731/A 4	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	ks	4,000	42,90		171,60	
99	721/C 2	722260922	Montáž vodomera závitového, G 3/4	kus	1,000	7,90		7,90	
100	P/PC	SEN0ET01590	Vodomer Qn=1,5m3/h, do 90°C, G 3/4	kus	1,000		52,50	52,50	
101	731/A 4	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	kus	4,000	5,90		23,60	
102	731/A 4	734494214	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 3/4	kus	4,000	5,99		23,96	
103	731/A 4	734173416	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200st. C DN 50, montáž	ks	8,000	34,25		274,00	
104	S/S20	3194630700	Príruba privarovacia s krkom PN 0,6 Mpa, DN 50 mm	kus	8,000		53,90	431,20	
105	S/S50	5518100217	Guľový uzáver voda, FF páčka 3/4	kus	7,000		20,00	140,00	
106	S/S50	5518100220	Guľový uzáver voda, FF páčka 6/4	kus	2,000		76,90	153,80	
107	P/P 1	436200090104	Filter 10 - 3/4F pre filtrovanie mechanických nečistôt z pitnej vody, vložka PP	KUS	1,000		59,90	59,90	
108	S/S50	5518610228	Spätná klapka G 3/4, závitová	kus	2,000		35,50	71,00	
109	S/S50	5518610229	Spätná klapka G 2, závitová	kus	1,000		139,90	139,90	
110	S/S50	5518400346	Filter závitový G 2	kus	1,000		52,00	52,00	
111	S/S50	5518100522	Automatický dopúšťací ventil, G 1/2 s manometrom	ks	1,000		65,00	65,00	
112	P/P 1	422200120305	Medziprírubová uzatváracia klapka , disk poniklovaná liatina, EPDM DN 50/16	KUS	3,000		84,90	254,70	
113	731/A 4	734109114	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 0, 6 DN 50	kus	3,000	50,00		150,00	
114	S/S40	4228461003	Ventil-TS-90, priamy termostatický ventil G 1/2"	ks	26,000		16,60	431,60	
115	S/S40	4223001150	Ventil poistný PV vstup závitový DN20, otvárací tlak 3 bar	ks	1,000		34,90	34,90	
116	731/A 4	734250047	Ventil regulačný, DN25 , kvs=21,5 m3/h	kus	2,000	76,90		153,80	
117	S/S50	5517600013	Flexi hadica opletenie nerez DN40 (50cm)	kus	2,000		74,90	149,80	
		734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY					4 599,28	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu Muráň / Objekt: UVK

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
		735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ						
118	731/A 5	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	7 096,140	0,0100		70,9614	
119	P/P 1	541093514002	Vyhrievacie doskové teleso 22K 600x800, bočné pripojenie	ks	2,000		169,00	338,00	
120	P/P 1	541093514003	Vyhrievacie doskové teleso 22K 600x1000, bočné pripojenie	ks	10,000		199,00	1 990,00	
121	S/S40	484188022912	Vyhrievacie doskové teleso 22K 600x400, bočné pripojenie	KUS	2,000		125,00	250,00	
122	S/S40	484188022914	Vyhrievacie doskové teleso 22K 600x1400, bočné pripojenie	KUS	1,000		265,00	265,00	
123	S/S40	484188022917	Vyhrievacie doskové teleso 22K 600x1200, bočné pripojenie	KUS	11,000		234,90	2 583,90	
124	731/B 5	735890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	4,868	55,00		267,74	
125	731/A 5	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	kus	26,000	11,00		286,00	
126	731/A 5	735159210	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1140mm	kus	14,000	20,00		280,00	
127	731/A 5	735159320	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm	kus	12,000	25,00		300,00	
128	731/C 5	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	hod	8,000	19,00		152,00	
129	731/C 5	735000912	Vyregulovanie dvojuregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	kus	26,000	8,50		221,00	
130	P/PE	VSŽ484DRŽ	Držiak sada pre vykurovacie telesá (odvzdušňovacia zátka, záslepka a držiaky)	KUS	26,000		6,25	162,50	
		735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ					7 167,10	
		764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
131	764/A 1	764321220	Oplechovanie základových pásov pod tepelné čerpadlo LPL r. š. 40mm	m2	0,750	200,00		150,00	
		764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ					150,00	
		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
132	767/A 3	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	20,000	8,00		160,00	
133	S/S50	553028040103	Stĺpik plotový, kovový poplastovaný, farba zelená, výška do 2,0m	KUS	4,000		35,90	143,60	
134	S/S50	553028040404	Vzpera plotová, kovová poplastovaná, farba zelená, dĺžka do 2,0m	KUS	6,000		33,30	199,80	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu Muráň / Objekt: UVK

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
135	S/S50	553028061405	Pletivo štvorhranné poplastované zelené, výška do 2,0m farba zelená	m	8,000		10,50	84,00	
136	S/S10	1333151000	Závesný a upevňovací systém, mat. PZN - nosníky, konzoly, objímky, spojovací materiál	t	0,150		2 249,00	337,35	
137	P/P 1	553028190501	Bránka jednorúrovňová, výška bránky min. 2000 mm, šírka 1 m	KUS	1,000		400,00	400,00	
138	767/A 3	767911130	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou od 1,6 do 2,0 m	m	8,000	13,90		111,20	
139	767/A 3	767920220	Montáž vrat a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové s veľkosťou plochy jednotlivo od 2 m2 do 4 m2	kus	1,000	85,00		85,00	
140	S/S10	1338432500	D+M nosníkov pod tepelné čerpadlo z oceľového profilu U120, dĺžky 1300mm	ks	3,000		89,90	269,70	
141	767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1 790,650	0,0100		17,91	
		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					1 808,56	
		768	KOMÍNY A DYMOVODY						
142	S/S40	484788933	Dymovod trojzložkový s tesnením DW 25 DN150, nerezový	ks	1,000		3 249,00	3 249,00	
143	S/S40	484788935	Komín trojzložkový s tesnením DW 25 DN150, nerezový	ks	1,000		3 790,00	3 790,00	
144	731/A 1	731361109	Montáž dymovodu a komína	ks	1,000	1 550,00		1 550,00	
145	762/B 1	762355802	Demontáž jestvujúceho komínového telesa	ks	1,000	84,90		84,90	
		768	KOMÍNY A DYMOVODY					8 673,90	
		783	NÁTERY						
146	783/A 1	783212100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. olejové farby šedej dvojnásobné	m2	1,500	5,00		7,50	
147	783/A 1	783216100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. olejové farby šedej základný	m2	1,500	5,00		7,50	
148	783/A 1	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	52,000	4,00		208,00	
149	783/A 1	783843110	Náter betónových povrchov hydroizolačným náterom	m2	3,000	14,00		42,00	
		783	NÁTERY					265,00	
		784	MALBY						

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu Muráň / Objekt: UVK

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
150	784/C 1	784422914	Malba pôvodne maľovaného povrchu vápenná základná dvojnásobná ručne nanášaná na hrubozrnný podklad v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	25,000	5,50		137,50	
151	784/C 1	784422911	Malby vápenné dvojnás. bez pačokovania jednofar. s obrúsením a oprášením v miestnos. výšky do 3, 80 m	m2	400,000	5,50		2 200,00	
		784	MALBY					2 337,50	
			Práce PSV					113 659,63	
			Montážne práce						
		923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA						
152	923/M23	230120043	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 50	m	18,000	3,90		70,20	
153	923/M23	230120013	Čistenie potrubia prefukovaním alebo prepláchnutím DN 25	m	16,000	2,90		46,40	
154	923/M23	230120014	Čistenie potrubia prefukovaním alebo prepláchnutím DN 40	m	12,000	4,00		48,00	
		923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA					164,60	
		950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ						
155	950/C 1	950301001	Revízia plynového potrubia	ks	1,000	350,00		350,00	
156	950/C 1	950301002	Úradné skúšky - TZ tlakové zariadenie, expanzná nádoba	ks	1,000	400,00		400,00	
157	950/C 1	950503001	Revízia dymovodov a komínov	ks	1,000	200,00		200,00	
		950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ					950,00	
			Montážne práce					1 114,60	
			Celkom v EUR					123 297,93	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu Muráň / Objekt: PLYN

Odberateľ:			Spracoval:						
Projektant:			Ks:						
Dodávateľ:			Dátum: 12.5.2023						
Zákazka Obnova budovy Obecného úradu v obci Breznica									
Objekt PLYN - Vykurovanie - oblasť A									
Výkaz výmer									
Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			Práce PSV						
		723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD						
1	721/A 3	723120206	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	6,000	19,90		119,40	
2	721/C 3	723190901	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	kus	1,000	94,90		94,90	
3	721/C 3	723190907	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	6,000	8,00		48,00	
4	721/C 3	723190914	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 20	kus	1,000	8,00		8,00	
5	721/C 3	723190916	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 32	kus	2,000	9,90		19,80	
6	S/S50	5518000052	Vzorkovací uzáver plyn priamy 1/2 FF	kus	1,000		11,50	11,50	
7	S/S50	5517600021	Flexibilná plynová hadica so závitom 3/4" FM a dĺžkou 30 - 60 cm	kus	1,000		40,00	40,00	
8	S/S50	5518000003	Guľový uzáver plyn, FF páčka 3/4"	kus	1,000		25,00	25,00	
9	S/S50	5518000002	Guľový uzáver plyn, FF páčka 1/2	kus	1,000		16,60	16,60	
10	S/S50	5518000006	Guľový uzáver plyn, FF páčka 5/4	kus	1,000		70,00	70,00	
11	721/A 3	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1/2	kus	2,000	4,90		9,80	
12	721/A 3	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4	kus	1,000	6,50		6,50	
13	721/A 3	723239105	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 5/4	kus	1,000	9,90		9,90	
14	721/A 3	723120202	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	1,000	15,00		15,00	
		723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD					494,40	

Rozpočet Zníženie energetckej náročnosti objektu obecného úradu Muráň / Objekt: PLYN

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
		734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY						
15	731/A 4	734391114	Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7531.1 - zahnuté	kus	1,000	20,00		20,00	
16	731/A 4	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	kus	1,000	60,00		60,00	
		734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY					80,00	
		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
17	767/A 3	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	5,000	9,50		47,50	
		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					47,50	
		783	NÁTERY						
18	783/A 1	783414340	Nátery kov. potr. olejové farby do DN 32 mm dvojnás. 1x email a základným náterom, farba žltá	m	6,000	3,50		21,00	
		783	NÁTERY					21,00	
			Práce PSV					642,90	
			Montážne práce						
		923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA						
19	923/M23	230020644	Zhotovenie odbočky tr. 11 - 13 D x t 22 x 2.6	kus	1,000	15,00		15,00	
20	923/M23	230020650	Zhotovenie odbočky triedy 11 až 13 DxT 32,5x3,6	kus	1,000	18,00		18,00	
21	923/M23	230200003	Montáž plynovodných prípojok zvaráním G 3/4"	m	1,000	80,00		80,00	
22	923/M23	230200005	Montáž plynovodných prípojok zvaráním G 1 1/4"	m	6,000	80,00		480,00	
23	923/M23	230170011	Skúška tesnosti potrubia plynového potrubia DN do - 32	m	6,000	2,00		12,00	
24	923/M23	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 do DN 32	m	6,000	6,00		36,00	
		923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA					641,00	
			Montážne práce					641,00	
			Celkom v EUR					1 283,90	

Výkaz výmer

Stavba: Obnova budovy Obecného úradu v obci Breznica

Objekt: Objekt MaR - Vykurovanie - oblasť A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12.5.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Rozvádzač R-01 5 289,00

1	1.01	Nástenná rozvádzačová skrinka oceľoplechová, šxvxh = 1000x1200x300 s výzbrojou pre ovládanie čerpadiel, ventilov, napájanie zásuviek, výhrevných káblov. Zapojenie podľa výrobných dokumentácie.	ks	1,000	4 990,00	4 990,00
2	1.13	CyberPower UT Series UPS 2200VA/1320W	ks	1,000	299,00	299,00

2 Riadiaci systém regulácie vykurovacích vetiev 2 065,30

3	2.01	Ekvitermický regulátor - Súprava	ks	1,000	1 990,00	1 990,00
4	2.11	Svorkovnicová krabica 3x2,5	ks	12,000	3,50	42,00
5	2.12	Switch	ks	1,000	33,30	33,30

5 Poruchová signalizácia 1 490,00

6	5.01	Sada poruchovej signalizácie	ks	1,000	1 490,00	1 490,00
---	------	------------------------------	----	-------	----------	----------

6 Núdzové vypnutie 49,90

7	6.01	Slrínka "NÚDZOVÝ STOP"	ks	1,000	49,90	49,90
---	------	------------------------	----	-------	-------	-------

7 El. ohrev potrubia kondenzátu 1 161,81

8	7.01	El. ohrievací kábel 15W/m pri 10°C	m	30,000	26,90	807,00
9	7.02	Nízkoprofilové ukončovacie tesnenie	m	6,000	20,00	120,00
##	7.03	Al páska 50m x 50 mm	ks	1,000	16,90	16,90
##	7.04	Výstražné štítky české, ETL-CZ	ks	9,000	1,99	17,91
##	7.05	Termostat 330	ks	1,000	200,00	200,00

8 Montážny materiál 501,90

##	8.03	FTP	m	4,000	1,25	5,00
##	8.04	H05VVH2-F 2x0,5	m	80,000	0,99	79,20
##	8.05	JQTQ 2x0,8	m	120,000	0,99	118,80
##	8.07	CYKY-J 3x1,5	m	80,000	0,99	79,20
##	8.09	JQTQ 4x0,8	m	80,000	0,99	79,20
##	8.12	CYKY-J 5x1,5	m	50,000	1,79	89,50
##	8.13	CYKY-J 5x2,5	m	20,000	2,55	51,00

9 Uzemnenie 1 241,75

##	9.01	Hlavná uzemňovacia svorka OBO	ks	1,000	30,00	30,00
##	9.02	CY 6 Vodič Cu zeleno/žltý	m	50,000	2,00	100,00
##	9.02.	CY 16 Vodič Cu zeleno/žltý	m	30,000	3,85	115,50
##	9.03	AlMgSi r8 Bleskozvodový drôt	m	10,000	7,50	75,00
##	9.04	ST Svorka na potrubie	ks	20,000	2,89	57,80

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
##	9.05	Označovací štítok kovový	ks	1,000	2,45	2,45
##	9.06	SS Spojovacia svorka	ks	6,000	2,00	12,00
##	9.07	Nešpecifikovaný drobný inštalačný materiál	ks	1,000	849,00	849,00

10 Služby 13 011,00

###	10.01	Montážne práce	hod	280,000	25,00	7 000,00
###	10.02	Revízia	hod	12,000	33,00	396,00
###	10.03	Aplikačný software	hod	60,000	39,00	2 340,00
###	10.04	Oživenie zariadení, uvedenie do prevádzky	hod	50,000	27,50	1 375,00
###	10.05	Dopravné a vedľajšie náklady	kpl	1,000	700,00	700,00
###	10.06	Komplexné a individuálne skúšky	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00

Celkom

24 810,66

Výkaz výmer

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu Breznica

Objekt:

Objekt ELI - Osvetlenie - oblasť A

Miesto:

Breznica

Dátum:

12.05.2023

Objednávateľ:

OcÚ Breznica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D		M	Práce a dodávky M					9 480,00
D		21-M	Elektromontáže					9 280,00
1	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného	ks	58,000		21,00	1 218,00
2	M	01	Svietidlo typ 1	ks	58,000	132,50		7 685,00
3	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	58,000		6,50	377,00
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					200,00
4	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000		25,00	200,00

Výkaz výmer

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu Breznica

Objekt:

Objekt VZT - Vetranie a chladenie - Oblasť A

Miesto: Breznica

Dátum: 12.05.2023

Objednávateľ: OcÚ Breznica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 832,64

D	HSV		Práce a dodávky HSV					6 011,40
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					2 058,00
1	K	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	40,000	2,55	35,90	1 538,00
2	M	589120000200.S	Malta vápennocementová pre murovanie z vápennej kaše a cementu, 2,5 MPa	m3	4,000	130,00		520,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 953,40
3	K	971042441.S	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,25 m2, hr. do 300 mm, -0,16500t	ks	1,000		45,00	45,00
4	K	971056016.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 170 mm do stien - železobetónových -0,00054t	cm	1 080,000	1,49	0,99	2 678,40
5	K	974029132.S	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 50 mm a š. do 70mm, -0,00800t	m	120,000		10,25	1 230,00
D	M		Práce a dodávky M					24 221,24
D	21-M		Elektromontáže					24 221,24
6	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	280,000		2,19	613,20
7	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	280,000	1,19		333,20
8	M	345710017900.S	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 25 mm	ks	56,000	0,69		38,64
9	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	108,000		1,75	189,00
15	K	210193081.S	Domova rozvodnica do 28 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000		20,00	20,00
16	M	01	Rozvádzač R-VZT + výzbroj	ks	1,000	200,00		200,00
10	K	210290752.S	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora nad 1.5 kW,+ zapojenie	ks	18,000		62,50	1 125,00
11	M	13	Rekuperčná jednotka PRANA 150 PREMIUM PLUS	ks	18,000	1 169,90		21 058,20
12	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	280,000		1,30	364,00
13	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	280,000	1,00		280,00
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby					600,00
17	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000		32,50	260,00
14	K	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	8,000		42,50	340,00

Výkaz výmer

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu Breznica

Objekt:

Objekt BLZ - Zateplenie - Oblast' A

Miesto: Breznica

Dátum: 12.05.2023

Objednávateľ: OcÚ Breznica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 034,34

D HSV Práce a dodávky HSV **3 055,50**

D 2 Zakladanie 1 543,50

1	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	10,500	130,00	17,00	1 543,50
---	---	-------------	---	----	--------	--------	-------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 512,00

2	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	10,500		144,00	1 512,00
---	---	-------------	--	----	--------	--	--------	----------

D M Práce a dodávky M **6 978,84**

D 21-M Elektromontáže 4 468,84

3	K	210220010.S	Náter zemniaceho pásku do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	54,000		1,89	102,06
4	M	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	1,080	13,49		14,57
5	M	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,270	4,90		1,32
6	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	120,000		3,25	390,00
7	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	114,000	3,25		370,50
8	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	54,000		2,29	123,66
9	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	33,750	2,99		100,91
	VV		54*0,625 Prepočítané koeficientom množstva		33,750			0,00
10	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000		30,00	30,00
11	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	7,00		7,00
12	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	ks	1,000	39,90		39,90
13	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000		1,25	10,00
14	M	354410064600.S	Štítk orientáčny nerezový zemiaci na zvody	ks	8,000	1,10		8,80
15	K	210220102.S	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	100,000		3,30	330,00
16	M	354410033650.S	Podpera vedenia FeZn univerzálna na vrchol krovu označenie PV 15 UNI stredná	ks	100,000	2,50		250,00
17	K	210220107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	42,000		5,05	212,10
18	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	42,000	0,30		12,60
19	M	354410034300.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-4	ks	42,000	1,50		63,00
20	K	210220202.S	Zachytávacia tyč FeZn k oceľovému podstavcu JD 10a, JD 15a, JD 20a	ks	10,000		11,00	110,00
45	M	354410023400.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 30, d 18 mm	ks	2,000	30,00		60,00
22	M	354410022500.S	Tyč zachytávacia FeZn k oceľovému podstavcu označenie JD 15 a	ks	8,000	16,65		133,20
23	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	10,000		12,50	125,00
24	M	354410024100.S	Držiak FeZn horný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 h	ks	10,000	8,50		85,00
25	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000		3,90	31,20
26	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	8,000	2,25		18,00
27	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	30,000		4,49	134,70
28	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	30,000	1,25		37,50
29	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	16,000		3,00	48,00
30	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	16,000	1,99		31,84
31	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	16,000		6,99	111,84
32	M	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR	ks	16,000	0,29		4,64
33	M	354410054050.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DUU vr. 4	ks	16,000	3,65		58,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	160,000		3,50	560,00
35	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	22,400	10,00		224,00
36	K	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	46,000		3,00	138,00
37	M	354410012900.S	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s príložkou Al	ks	46,000	2,45		112,70
38	K	210220856.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žlab SO	ks	8,000		4,50	36,00
39	M	354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	8,000	6,00		48,00
40	K	210220880.S	Ochranný uholník zliatina AlMgSi OU	ks	8,000		19,90	159,20
41	M	354410063500.S	Uholník ochranný zliatina AlMgSi označenie OU 1,7 m Al	ks	8,000	16,90		135,20
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					2 150,00
42	K	460200154.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	100,000		17,50	1 750,00
43	K	460560154.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	100,000		4,00	400,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby					360,00
44	K	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	8,000		45,00	360,00

Výkaz výmer

Stavba: Obnova budovy obecného úradu v obci Breznica

Objekt: **Objekt FVZ - Obnoviteľné zdroje energie - oblasť A**

Miesto: Breznica

Dátum: 12.05.2023

Objednávateľ: Obec Breznica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 307,95

D M Práce a dodávky M

23 537,95

D 21-M Elektromontáže

23 334,25

37	K	210010703.S	Rúrka elektroinštalačná hliníková, D 25 uložená pevne	m	140,000	4,00	560,00
38	M	345710011515.S	Rúrka bezšvová 6216E s vysokou mechanickou odolnosťou z AL, D 25 mm	m	140,000	10,00	1 400,00
39	M	345710018320.S	Spojka násuvná 325/2 z Al pre hliníkové bezšvové elektroinštal. rúrky, D 25 mm	ks	36,000	3,30	118,80
40	M	345710024709.S	Koleno násuvné 6325 pre hliníkové bezšvové rúrky s vysokou mechanickou odolnosťou z Al, D 25 mm	ks	20,000	10,90	218,00
41	M	345710037320.S	Príchytky 5225 z AL s čelustami pre hliníkové elektroinštal. rúrky D 25 mm	ks	280,000	3,19	893,20
28	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	20,000	1,75	35,00
29	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	8,000	2,50	20,00
30	M	08	Konektor MC-4 M a F	ks	8,000	2,55	20,40
31	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	8,000	3,50	28,00
32	M	345720003900.S	Dutinka lisovacia DI 16-18 izolovaná	ks	8,000	0,15	1,20
33	M	354310019300.S	Káblové oko medené lisovacie CU 16x6 KU	ks	8,000	1,00	8,00
26	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	10,00	10,00
27	M	07	Istič B16/3 10kA	ks	1,000	20,00	20,00
54	K	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	2,000	9,90	19,80
56	M	11	Prúdový chránič 2p typ B	ks	2,000	211,00	422,00
55	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	2,000	10,50	21,00
57	M	12	Prúdový chránič 4p typ B	ks	2,000	214,00	428,00
14	K	210193081.S	Domova rozvodnica do 28 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	19,90	19,90
15	M	05	Rozvádzač RAC	ks	1,000	269,90	269,90
58	K	210193082.S	Domova rozvodnica do 42 M povrchová + zapojenie	ks	1,000	155,90	155,90
59	M	05.1	Rozvádzač R-HR	ks	1,000	1 159,00	1 159,00
34	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	33,00	33,00
35	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	7,00	7,00
36	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	39,90	39,90
1	K	210501050.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltaických panelov na šikmú strechu	kpl	26,000	32,50	845,00
2	M	01	Nosná konštrukcia pre šikmú falcovanú strechu 13ks panelov	ks	2,000	1 219,00	2 438,00
3	K	210501103.S	Montáž a stringovanie fotovoltaického panelu veľkoformátového	ks	26,000	20,00	520,00
4	M	346510000120.S	Fotovoltaický modul pre pozemné inštalácie 455 Wp	ks	26,000	299,90	7 797,40
5	K	210501131.S	Montáž zariadení pre monitorovanie a odpínanie fotovoltaických panelov	ks	26,000	10,00	260,00
6	M	346510005160.S	Optimizér pre monitorovanie a optimalizáciu fotovoltaických panelov	ks	26,000	75,90	1 973,40
7	K	210501131.S	Montáž zariadení pre monitorovanie a odpínanie fotovoltaických panelov	ks	2,000	10,00	20,00
13	M	04	TIGO ACC		1,000	269,90	269,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	M	02	TIGO Access Point	ks	1,000	70,00	70,00
9	K	210501213.S	Montáž rozvádzača pre lokálny fotovoltaický zdroj do 63 A	ks	1,000	75,00	75,00
10	M	03	Rozvádzač RDC	ks	1,000	439,90	439,90
11	K	210501263.S	Montáž fotovoltaického striedača trojfázového pre rezidenčné inštalácie	ks	1,000	77,75	77,75
12	M	346510000720.S	Fotovoltaický striedač pre rezidenčné inštalácie, 3-fázový do 3x16 A, do 10kW/15kWp, 3F	ks	1,000	1 949,90	1 949,90
16	K	210800010.S	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 6mm2	m	100,000	0,99	99,00
17	M	06	Kábel Solar 6mm2	m	100,000	1,05	105,00
20	K	210800521.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	60,000	1,55	93,00
21	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2 ZŽ	m	60,000	3,55	213,00
22	K	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	30,000	2,00	60,00
23	M	341610016900.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x2,5 mm2	m	30,000	4,00	120,00
48	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	0,000	6,00	0,00
49	K	PD	Presun dodávok	%	0,000	1,10	0,00
51	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	3,00	0,00
53	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	4,00	0,00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 203,70

43	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	6,000	5,90	35,40
44	M	383150009400.S	Konektor RJ45/s ACS, Cat.5, tienový, univerzálny (lanko/drôt)	ks	6,000	1,05	6,30
24	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	60,000	1,55	93,00
25	M	341230001300.S	Kábel medený dátový FTP-AWG LSOH 4x2x24 mm2	m	60,000	1,15	69,00
50	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	3,00	0,00
52	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	4,00	0,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 770,00

47	K	09	Obslužná plošina	HOD	30,000	35,00	1 050,00
45	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	35,00	700,00
46	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	40,00	1 600,00
42	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	12,000	35,00	420,00

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 12.05.2023

Stavba : OBNOVA BUDOVY OBECNÉHO ÚRADU V OBCI BREZNICA

Objekt : SO 01 - ASR -Vlastný objekt

Časť : oblasť B - iné aktivity

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	014	310237251	Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 pálenými tehľami v murive hr. 300-450 mm <i>j' 10 = 10,000</i>	10,000	kus	39,00	390,00
2	014	3102788411	Zamurovanie otvoru porobet tvárnicami Ytong v murive <i>O' 1.00*2.10*0.45 = 0,945</i>	0,945	m3	319,00	301,46
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				691,46			691,46
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
3	014	612401391	Oprava omiet. stien do plochy 1 m2 <i>prierazy,domurovky' 18+10 = 28,000</i>	28,000	kus	17,50	490,00
4	011	612465114	Príprava podkl.BAUMIT /alebo ekvivalent/ ,pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	2,420	m2	0,99	2,40
5	011	612474112	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástreč Baumit	2,420	m2	18,90	45,74
O zamurovanie otvoru' 1.10*2.20 = 2,420							
6	011	622477010	Omietka vonk. soklov Baumit /alebo ekvivalent/ mozaika bez tepelnej izolácie <i>bocne vstupne steny'</i> <i>(1.10+0.40)*0.80*2+1.10*0.55*2 = 3,610</i> <i>(1.20+0.40)*0.65*2+1.20*0.40*2 = 3,040</i>	6,650	m2	35,90	238,74
7	011	622481118	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtičeným do tmelu	6,650	m2	10,00	66,50
8	011	644941111	Osadenie ventilačných mriežok <i>P' 4 = 4,000</i>	4,000	kus	3,00	12,00
9	011	644941121	Montáž priechodky k vetr. mriežke zo zhotovením otvoru	2,000	kus	1,55	3,10
10	MAT	553444043	Vetracia mriežka plastova so sieťkou dn 100mm 2x+ PVC rurka dn 100mm	2,000	kus	20,00	40,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				898,47			898,47
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
11	221	935112111	Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárnice š. do 500 mm do lôžka z bet. tr. C 12/15 hr. 100 mm <i>K zapadna a severna strana' 51.0 = 51,000</i>	51,000	m	7,90	402,90
12	MAT	592270001801	Tvárnica betonova zlabova 500x250 mm <i>204*1.02 = 208,080</i>	208,080	kus	3,00	624,24
13	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m <i>po vymene okien,dveri' 81.54 = 81,540</i>	81,540	m2	3,75	305,78
14	013	962032631	Búranie muriva komínov nad strechou na maltu MV, MVC <i>h' 0.45*0.45*2.20*4 = 1,782</i>	1,782	m3	38,00	67,72
15	013	97610300736	Demontáž striesky z boku budovy /vychodny pohľad/ vratane odvozu	1,000	kpl	579,90	579,90
16	013	97610300761	Demontaz a spatna Montaz striesok nad vstupnymi dverami <i>L' 2 = 2,000</i>	2,000	kompl	294,90	589,80

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
17	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	13,359 t		20,00	267,18
18	013	979081111	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	13,359 t		16,00	213,74
19	013	979081121	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	320,616 t		0,49	157,10
			$13,359 \cdot 24 = 320,616$				
20	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	13,359 t		16,00	213,74
21	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	66,795 t		1,99	132,92
			$13,359 \cdot 5 = 66,795$				
22	002	979088212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt	13,359 t		4,00	53,44
23	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	13,359 t		23,00	307,26
24	014	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	11,270 t		40,00	450,80
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	4 366,52			4 366,52
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	5 956,440			5 956,44
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE							
25	731	73000044	Demontaz povodnych plynovych kachli /10 kusov/ J' 1 = 1,000	1,000 kompl		519,90	519,90
			73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:	519,90			519,90
762 - Konštrukcie tesárske							
26	762	762331813	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 224 do 288 cm2 /cca 10%/ f' 180.0 = 180,000	180,000 m		4,55	819,00
27	762	762332130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2 /cca 10%/ l' 180.0 = 180,000	180,000 m		18,55	3 339,00
28	762	762342203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2 l' 476.0 = 476,000	476,000 m2		2,40	1 142,40
29	762	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm l' 476.0 = 476,000	476,000 m2		1,49	709,24
30	762	762342212	Montáž latovania do 60° rozpätie nad 150 do 220 mm M' 99.105 = 99,105	99,105 m2		3,30	327,05
31	762	762342812	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 22 do 50 cm	476,000 m2		1,09	518,84
32	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	10,621 m3		107,50	1 141,76
33	MAT	605000002	Rezivo SM/JD akost I M podbitie' 0.594 = 0,594 celo okapu' 0.594 = 0,594 l late,kontralate' 1.002+4.381 = 5,383 l vymenene casti krovu' 4.05 = 4,050 10.621*0.10 = 1,062	11,683 m3		475,00	5 549,43
34	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,000 %		4,55	0,00
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	13 546,71			13 546,71
764 - Konštrukcie klampiarske							
35	764	76431120181	Falcovaná hladká plechová krytina so stojatou zatesnenou dvojitou drážkou,2x PES nastrek, vrátane systemovych doplnkov l' 476.00 = 476,000	476,000 m2		34,99	16 655,24
36	764	764311832	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000, nad 30° do 45° nad 25m2 e' 476.0 = 476,000	476,000 m2		2,19	1 042,44

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
37	764	764362811	Klomp. demont. streš. okien hladké, nad 30° do 45° e' 1 = 1,000	1,000	kus	1,99	1,99
38	764	764365221	Klomp. PZ pl.poplast, stresny vylez 500x400 na hl. krytine	2,000	kus	99,90	199,80
39	764	764981014	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu l' 476.0 = 476,000	476,000	m2	2,29	1 090,04
40	764	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,000	%	1,80	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				18 989,51			18 989,51
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
41	767	767584702	Montáž podhládov z tvarovaných plechov, skrutkovaním M okapova rímsa' (12.6+60+13.80)*2*0.45+19.40*2*0.45+(3.30*2+6.35)*0.30 = 99,105	99,105	m2	14,50	1 437,02
42	MAT 5524303046		Trapezovy plech s potlacou imitacie dreva T8 99.105*1.15 = 113,971	113,971	m2	16,50	1 880,52
43	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,000	%	1,30	0,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				3 317,54			3 317,54
783 - Nátery							
44	783	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada) M' 0.20*(237.572+237.572) = 95,029 l' 0.20*(1752.393+400.892) = 430,657 l krov povodny a vymeneny' 890.0 = 890,000	1 415,686	m2	5,39	7 630,55
783 - Nátery spolu:				7 630,55			7 630,55
784 - Malby							
45	784	784412301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m 1.np' m101,106,107' (10.70+7.75+1.00)*2*2.80+2.10*2.15*2+0.30*2*7.80+34.765+7.92+2.10 = 167,415 m102' (7.15+3.70)*2*2.80+26.455 = 87,215 m103' (1.00+2.00)*2*2.80+2.00 = 18,800 m104' (2.00+2.00)*2*2.80+4.00 = 26,400 m105' (3.10+3.20)*2*2.80+9.92 = 45,200 m108' (4.05+3.60)*2*2.80+14.58 = 57,420 m109' (4.00+3.60)*2*2.80+14.40 = 56,960 m110' (18.85+9.00+1.50*2)*2*4.00+168.326 = 415,126 m111-114' (5.50+2.95)*2*2.40+(3.85*2+1.90*6+0.90*2)*2.20+2.664+6.68+1.71+2.85 = 100,444 2.np' m201' (4.85+7.75)*2*2.80+11.313 = 81,873 m202' (8.20+3.75)*2*2.80+30.682 = 97,602 m203' (5.70+7.85)*2*2.80+36.237+0.30*2*3.65 = 114,307 m204' (3.55+3.85)*2*2.80+13.60 = 55,040 m205' (3.10+3.80)*2*2.80+11.935 = 50,575 m206' (3.10+1.50)*2*2.80+4.65 = 30,410 m207' (0.70+2.35)*2*2.80+1.645 = 18,725	1 423,512	m2	0,79	1 124,57
46	784	784452571	Malba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m 784 - Malby spolu:	5 822,16			5 822,16

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	49 826,37			49 826,37
			Za rozpočet celkom	55 782,81			55 782,81